[image: image1.png]

ПРОЕКТ
ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       Р Е Ш Е Н И Е

от    2014                                                                                     №
Об утверждении прогнозного плана

приватизации объектов муниципальной собственности  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2015год
В  целях эффективного использования  объектов  муниципальной собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской  области,  в соответствии с  Федеральным законом от  21.12.2001  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция), Положением  о порядке управления  и распоряжения объектами  муниципальной собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденного решением  Ельнинского районного Совета депутатов от 27.03.2014 №12,
Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый  прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2015год.

2. Настоящее Решение подлежит  официальному опубликованию в районной газете «Знамя».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области                                  В.Е.Левченков
                                                                                                  Утвержден
                                                   решением  Ельнинского районного
                                                                                                             Совета  депутатов
                                                                                                            от 2014 №
Перечень

и характеристика объектов  недвижимого имущества, находящихся  в   муниципальной собственности   муниципального образования «Ельнинский район»  Смоленской области, которые планируется приватизировать в 2015году
	№

п/п
	Наименование объекта
	Место расположения
	Ориентировочная  площадь  (или) площадь застройки (кв.м)
	Рыночная  стоимость
(тыс.руб)
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4

	5

	1
	Здание  (кинотеатр  Мир)
	г.Ельня,

ул.Советская

д.31
	432,1
	650,0
	Второе полугодие 2015г

	2
	Здание
 (бывшая
милиция)
	г.Ельня

ул.Энгельса д.5б
	376,6
	845,0
	Первое  полугодие 2015г

	3
	Здание школы
	Смоленская область
Ельнинский район, д.Старое Мутище
	616,7
	350,0
	Второе полугодие 2015г

	4
	Объект  незавершенного строительства (общежитие  на 520 мест)

	г.Ельня, ул.Интернациональная, д.57
	805,7

	374,0
	Второе полугодие 2014г

	5
	Незавершенное строительством здание (Литера А1)
	 Смоленская область Ельнинский район

г.Ельня

	174,0

	180,8
	Второе полугодие 2014г

	6
	Незавершенное строительством здание
(Литера А 3)
	Смоленская область Ельнинский район

г.Ельня
	136,0
	163,0
	Второе полугодие 2014г

	7
	Незавершенное строительством здание (Литера А 4-А 5)
	Смоленская область Ельнинский район

г.Ельня
	1949,4
	520,0
	Второе полугодие 2014г

	8
	Незавершенное строительством здание
Литера А 6)
	Смоленская область Ельнинский район

г.Ельня
	2081,7
	570,0
	Второе полугодие 2014г

	9
	Незавершенное строительством здание
(Литера А 7)
	Смоленская область Ельнинский район

г.Ельня
	22103,8
	750,0
	Второе полугодие 2014г